
Dodatek ke smlouvě z 2. 5. 2013 o nájmu nebytových prostor pro
provozování školní jídelny

,,ZAnšTĚNí STRAvovÁNí PRO DĚn MATEŘSKÉ ŠKOLY NA BOJišn"

Smluvní strany

Objednatel: Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec
Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3
Zastoupená panem ředitelem ing. Zdeňkem Krabsem
IC0: 671274
Bankovní spojení: KB Liberec č.ú. 30838-461/0100

Dodavatel Skolni jídelna GASTRON -- Zuzana Vaníčková s.r.o.
Ještědská 354/88, 460 08 Liberec 8
Zastoupená paní Zuzanou Vaníčkovou, jednatelkou společnosti
IC 2502705 1. DIC 192-2502705 1
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Usti nad
Labem
oddíl C. vložka 12945
Bankovní spojení: KB Liberec, číslo účtu 27-1859990297/0100
(dále jen zhotovitel)

11

Předmět a účel smlouvy

e

e

e

e

e
e

e

Dodavatel zajistí pro děti mateřské školy dovoz svačinek a obědů podle předem
sestaveného jídelního lístku v množství odpovídajícímu počtu jídel ohlášených
neméně den předem do 14:00 hodin
Stravování bude poskytováno pro cca 28 děti denně a to formou dodávky hotových
jídel do výddny
Dovoz bude zajišt'ovat dodavatel svými pracovníky, včetně použití svého dopravního
prostředku
Náklady spojené s dopravou budou zahrnuty do provozních nákladů hrazených
odběratelem. Svačinky budou dodávány do 7:30 hodin a obědy do 10:30 hodin
Strava bude dovážena v hygienicky způsobilých nádobách, které zajisti objednatel
Hygienickou údržbu zapůjčenych přepravních nádob zajistí pověřená pracovnice
výdejny
Stravování se řídí výživovými normami stanovenými vyhláškou č. 1 07 / 2005 sb. o
školním stravování, ve znění pozdějších předpisů



V pHpadě havárie provozovny, ve které bude jídlo zhotovováno dodavatel zajistí
náhodní stravování ze školní kuchyně při ZS Ještědské, kterou má šJ Gastron-Zuzana
Vaníčková s.r.o. v pronalmu

111

Termíny a lhůty plnění

Termín pro počátek dovozu stravy je určen na 2. ledna 2014; smlouva se uzavírá na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce

lv
Cena

Zhotovení jídel ve složení jídla pro školní zařízení:
přesnidávka
polévka
hlavní jídlo (výběr ze dvou druhů)

e napoj
zeleninový/ovocný salát nebo moučník

e svaGlna

+

e

e

ovoce

bude poskytována za úhradu, v souladu s platnou legislativou zákona č. 274/2003 Sb., kterým
se provádí novela zákona č. 25/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, vyhláškou č
602/2006 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací s]užby a vyhláškou č. ]07/2008 Sb.,
o školním stravování v platném znění, s následným rozúčtováním cen jídla:

Rozúčtování pro děti mateřské školy
Potrwillové náklady (hrctdi str(í\lník.
Přesnídávka
Oběd
Svačinka

8.- Kč
20.- Kč

8.- Kč

Ostaoti náklady (hradí zřizQpqlgl
Provozní nák]adv ] 5.- Kč

Celkem 64,30.- KČ



Ve smyslu ustanovení $ 57, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdqších předpisů, je poskytování služby, která je předmětem této zakázky
osvobozeno od daně z přidané hodnoty

V případě inflačního nárůstu cen bude toto zohledněno na základě dohody obou smluvních
stran písemným dodatkem této smlouvy

v.
Všeobecná ustanovení

1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení

2) Změny a dodatky mohou být činěny pouze písemnou 6omlou a musí být podepsány
oběma smluvními stranami

V Liberci dne .;o 11. , aOtl)
,/,//

///

h .e
Ing. Zdeněk Krabs, ředite školy Vaníčková Zuzana, jednatelka společnosti

ŠKOLKii Uint::.j~i/\ 'a
AST P 'n Fi 482 770 7u2 {

Zuzana :l?.:.\Í.&ŠCK{)\drah $. r. o-



Dodavatel:
školní jídelna GASTRON Zuzana Vaníčková s.r.o
Ještědská 354.
Liberec 8 460 08
lč0: 2502705 1

Odběratel:
Střední škola a Mateřská škola, Liberec,
Na Bojišti 1 5, příspěvková organizace
Zastoupená panem ředitelem ing. Zdeňkem Krabsem
IC0: 671274

Dodatek ke smlouvě:
,,Zajištění stravování pro děti TWATEŘSKÉ ŠKOLY Na bojišti"

Kalkulace stravného pro děti MS Kulička

PotraviHQ ě nákladu
Přesnídávka
Oběd
Svačinka

9.- Kč
22.- Kč

9.- Kč

Ostatn í náHadv..(]3rllšlí..illizeyglšl
Provozní náklady 15.- Kč

13 ,3 .- Kč

Celkem 68,30.- Kč

S účinností od 1. 1. 2018

Za odběratele /
Za dodavatele

Ing. Zdeněk Krabs, ředitel
Vít Vaníček, jednatel

V Liberci dne 23. 1 1. 2017 JiOEUU W l

I' m C) b'y 482 770 79ž l

\ AUičKOVÁ e. r. o. l

Vlt 1 , JeštědsKá 354 l061 Dlč '1 92-25027051 }

r n n u An

Í'i;i='=Í'=1;Ú i IÚ-ll;r;i:ó škol.,l Liba--ec, Na Bolišti 15
. přísflévl(avá organizace A l
[ telefon 485 151 099 g]


